
	
 募金趣意書 
 

「こころ」が遺伝子 ON/OFF に及ぼす影響に関する研究  

募 金 趣 意 書  

 
 
謹  啓   時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。  
	
 公益財団法人国際科学振興財団（昭和 52 年設立、平成 23 年公益財団法人認
定）は、社会科学、物質科学、情報科学、生命科学、環境科学について、産学

官連携の下、学術研究を基盤に、国民生活の発展と福祉の向上に貢献する学際

的で高度な研究開発、国際交流及び研究助成を実施することを趣旨に、様々な

公益目的事業を行って来ております。  
	
 今後、さらにこれらの活動を充実させるためには、なお多くの方々からご寄

附によるご協力をいただくことが不可欠であります。  
つきましては、当財団の趣旨にご賛同を賜り、学術、研究開発及び科学技術の

振興・発展のため、標記研究（詳細別紙）に寄附のご協力をお願いするもので

ございます。  
是非とも、皆様の格別のご協力を賜りたく、衷心よりお願い申し上げます。  

謹  白  
 
 
平成 25 年 12 月 1 日  
 

公益財団法人  国際科学振興財団  
	
 会	
 	
 長	
 	
 大  竹   美  喜  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


